
令和2年6月15日(月)～6月19日(金)分
赤 豚肉 30 赤 ウインナー 25

緑 たまねぎ 25 黄 じゃがいも 25

黄 じゃがいも 15 緑 きゃべつ 20

緑 にんじん 10 緑 にんじん 7

ポークカレー 緑 きゃべつ 10 ウインナーと 赤 鶏がらスープ 6

スープ 緑 白いんげん豆ペースト 7 ポテトのスープ コンソメ 1

緑 にんにく 0.3 チキンブイヨン 0.6

緑 土生姜 0.3 塩 0.1

赤 鶏がらスープ 3 こしょう 0.01

トマトケチャップ 3 黄 でん粉 1

とんかつソース 2.5 赤 牛肉 30

ウスターソース 1.5 赤ワイン 0.5

しょうゆ 1.2 緑 たまねぎ 40

黄 はちみつ 1 緑 にんじん 15

コンソメ 0.7 ビーフトマト 緑 しめじ 5

チキンブイヨン 0.7 スープ 緑 水煮トマト 10

カレー粉 0.3 トマトピューレ 5

塩 0.08 トマトケチャップ 5

こしょう 0.02 黄 鶏がらスープ 4

クミン 0.008 赤ワイン 4

コリアンダー 0.008 とんかつソース 2.5

カルダモン 0.008 赤 八丁みそ 2.5

ガラムマサラ 0.008 黄 さとう 1

セージ 0.003 ウスターソース 0.8

黄 油 0.7 コンソメ 0.8

黄 米粉 4 チキンブイヨン 0.8

赤 鶏肉団子 25 塩 0.08

緑 だいこん 30 こしょう 0.015

緑 たまねぎ 15 黄 油 1.5

緑 にんじん 5 黄 米粉 3.5

鶏肉団子と 緑 枝豆 7.5

野菜の洋風煮 赤 鶏がらスープ 6

コンソメ 1

チキンブイヨン 0.5

塩 0.1

こしょう 0.01

赤 鶏肉 35

赤 豆乳 15

緑 たまねぎ 30

緑 ホールコーン 10

チキンの豆乳 緑 しめじ 10

クリーム煮 赤 鶏がらスープ 5

コンソメ 1

チキンブイヨン 0.6

塩 0.1

こしょう 0.01

黄 油 0.5

黄 米粉 3

　・新型コロナウイルス感染防止のため、配膳の過程を考慮した、可能な限り品数の少ない

　　給食の提供になります。

　・6月22日（月）から7月10日（金）までの期間は「主食・牛乳・主菜・おもに汁物などの副菜」

　　になります。

　・学校給食における食物アレルギー対応について

　食物アレルギーをもつ児童生徒に対して①卵②乳製品（牛乳・チーズ・ヨーグルト・

　バター・脱脂粉乳）③いか④えび⑤かにの5種類9品目の除去食の提供を行っています。

　食物アレルギー対応についてご質問のある方は大阪狭山市立学校給食センターまで

　ご連絡ください。

　・牛乳・パン・おにぎりのふりかけ停止について

　依頼書の提出によって停止することができます。

献立名 食品名と数量 献立名 食品名と数量

ラ イ 麦 パ ン ラ イ 麦 パ ン

(木)

黒 糖 パ ン

(月)

(金)

全 粒 粉 パ ン

 事情により献立を変更する場合があります。

(火)

黒 糖 パ ン

(水)

【お知らせ】
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